Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2016 № 814
г.Чудово

О внесении изменения
в Перечень мест, определен-
ных для отбывания осужден-
ными наказания в виде
исправительных работ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  Перечень  мест,  определенных  для  отбывания
осужденными  наказания  в  виде  исправительных  работ  (далее  -  Перечень),
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 06.04.2010 № 323 «Об определении мест отбывания осужденными
наказания в виде исправительных работ», дополнив Перечень строкой 38 следу-
ющего содержания:

№
п/п

Наименование
объекта

Вид работ Количество
рабочих

мест

Время работы

«38 ООО «Строй Арсенал» грузчик 1 по режиму ра-
боты предприя-

тия ».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-7
№ 809-п